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VÄLKOMMEN! 

 

Det har nu blivit dags att anmäla Ditt intresse 

för konfirmation, en tid för funderingar. Du 

får… 

 

…tid att tänka på vad kristen tro är 

 

…lära känna nya människor 

 

… åka på läger 

 

… träffa människor som är äldre än du och 

som är där för att du är viktig 

 

… ingå i en lång tradition av människor 

 

… men framför allt att ha kul! 

  



VAD ÄR KONFIRMATION? 

Ordet konfirmation betyder att bekräfta sitt dop. 

Att gå och ”konfirmationsläsa” är ett erbjudande till alla 

som är nyfikna på vad den kristna tron är och står för. 

Under konfirmandtiden får du genom diskussioner, samtal, 

gudstjänster och andra aktiviteter möjlighet att fundera 

kring vem du själv är och vad du tror på. 

Vad är meningen med livet? Varför finns vi här? Vem var 

Jesus? Vad stod han för? Vad står det i Bibeln? Vad är det 

att vara människa och kristen? Detta är spännande 

livsfrågor som du får möjlighet att bearbeta under din 

konfirmationstid, frågor som är alldeles för viktiga för att 

inte ställas och samtala om. Alla är välkomna att delta i 

konfirmandarbetet, både den som tror på Gud och den som 

tvivlar. Huvudsaken är att man är nyfiken på den kristna 

tron. 

 

Du kommer i den här broschyren att först se Simrishamns 

församlings alternativ, sedan ett gemensamt alternativ för 

Simrishamns och Gärsnäs församlingar, efter det följer de 

alternativ Gärsnäs församling har. Allra sist i broschyren 

hittar du information om hur man anmäler sig, 

Facebookgrupper och informationskvällen. 

 

VARMT VÄLKOMMEN MED DIN ANMÄLAN! 

  



S:T OLOFS KONFIRMANDER 

 

Träffas en söndag i månaden klockan 10-14 på 

ungdomshemmet i S.t Olof, vi inleder våra pass med 

gudstjänst och går därefter över till ungdomshemmet och 

har våra pass samt äter mat ihop. 

 

Med start söndagen 26 september 2021 

Berlinläger under påsklovet avfärd söndagen den 10/4 

hemkomst onsdagen den 13/4 

 

Datum för träffar  

26/9, 24/10, 21/11 19/12, 23/1, 20/2, 27/3, 24/4 

Föräldramöte inför Berlin 20/2 klockan 12-14 

 

Begränsat antal platser men minimum för gruppen är 5 

konfirmander. 

Max antal är 12 konfirmander och boende i S:t Olof har 

förtur. 

 

Konfirmation 7 maj kl. 11 i S:t Olofs kyrka. 

  



SOMMARKONFIRMANDER 

 

Träffas en gång under hösten och en gång under våren 

samt under vissa gudstjänster men fokus ligger på våra 

träffar under tre veckor i sommar och vårt läger i Berlin. 

Med start måndagen den 27 juni 2022 

Berlinläger 3/7-6/7-2022 

 

Preliminära datum för träffar 

Vecka 1: 27/6-30/6 (mån-tors) 

Vecka 2: Berlinläger 3/7-6/7 (sön-ons) 

Vecka 3: 11/7-14/7 (mån-tors) 

Konfirmation lördagen 16 juli 2022 i S:t Nicolai kyrka. 

Grupp 1 kl 11:00 

Grupp 2 kl. 14:00 

Max antal platser 30 

 

Föräldramöte inför Berlinlägret. 

Tisdagen den 24/5-22 klockan 18:00 på 

Kyrkans hus i Simrishamn. 

  



Tisdagskonfa Österlen 

Detta är en samverkan mellan Gärsnäs och 

Simrishamns församlingar. 

 

Ett lägerfritt alternativ som är en grupp för dig som kan 

tänka dig att konfirmera dig på sköna Österlen. 

 

Vi träffas lovfria tisdagar på Kyrkans hus i Simrishamn 

mellan klockan 16:00 och klockan 18:00. 

Start tisdagen den 14:e september. 

 

Datum för träffar HT-21 

14/9, 21/9 ,28/9 5/10, 12/10, 26/10, 9/11, 16/11 23/11, 30/11, 

7/12, 14/12. 

 

Heldagar ht-21 

Lördagen den 25/9 och lördagen den 18/12 

Konfirmation söndagen den 1/5-22 klockan 11:00 i Östra 

Tommarps kyrka 

 

I gruppen kommer det att finnas personal både från 

Gärsnäs och Simrishamns församlingar  

  



Tro, hopp, kärlek och Italien 2021 

 

Vi träffas ungefär var tredje lördag under hösten och 

våren. Under våren 2022 åker vi på läger till Rom i 

Italien fyra dagar. 

 

Detta alternativ är kostnadsfritt men förutsätter att ni 

kan ta ledigt en eller två dagar från skolan för resan. 

Resan ligger på en studiedag för Simrishamns 

kommun. Eftersom vi inte träffas så många gånger är 

det mycket viktigt att ni kan vara med alla gånger! 

 

De flesta träffarna är i Hammenhögs församlingshem 

på lördagar 10:00-14:30. På julafton framför 

konfirmanderna ett julspel i Borrby kyrka kl. 10:00. 

 

På höstlovet, efter konfirmationen, erbjuds alla 

konfirmander boende i Gärsnäs församling en 

gemensam återträffsresa till Berlin. 

 

Viktiga datum 

Upptaktsmässa: 12/9 kl. 11:00 i Borrby kyrka 

Föräldramöte:  8/9 kl. 18:30, 12/2 kl. 14:30 

Datum för träffar:  18/9, 16/10, 20/11, 21/11, 19/12, 

24/12, 15/1, 29/1, 12/2, 9/4, 

23/4, 7/5, 8/5 

Resa till Rom:   12/3 - 15/3 

Konfirmation:  8/5 kl. 11:00 i  

Östra Tommarps kyrka 

  



Sommarkonfirmander England 2022 

Kombinera konfirmationstiden med en härlig vistelse på 

Englands sydkust – Eastbourne, en av Englands pärlor! 

 

Åk med oss tre veckor på sommarlovet på kombinerad 

språk- och konfirmationsresa och upplev gemenskap, bad i 

Engelska kanalen, grillparty på stranden, besök i London 

och mycket annat. 

Konfirmation sker direkt efter hemkomst i någon av 

Österlens vackra kyrkor. 

Sommaren 2022 erbjuder vi 2 konfirmationsresor till 

Eastbourne, 18/6 - 8/7 eller 9/7 - 29/7. 

Kostnad 

Grundpris för en person efter församlings bidrag är 10.350 

kr. I priset ingår resa med flyg och transfer till orten. 

Inackordering i särskilt utvalda familjer med tre mål mat 

om dagen. Undervisning och medföljande svensk 

fritidsledares tjänster. Utflykt till London där vi om ni 

önskar går på musikal på kvällen (kostnad tillkommer) och 

kartor. 

 

Researrangör är S.T.E. Study Tours Eastbourne som har 

samarbetsavtal med Gärsnäs församling. 

 

På höstlovet, efter konfirmationen, erbjuds alla 

konfirmander boende i Gärsnäs församling en gemensam 

återträffsresa till Berlin. 



INFORMATIONSKVÄLL ST. OLOF, 

SOMMARKONFIRMANDER SIMRISHAMN OCH 

TISDAGSKONFA ÖSTERLEN 

Tisdagen 7 september 2021 kommer vi ha en 

informationskväll för alla blivande konfirmander OCH 

vårdnadshavare/föräldrar. Då får du också registrera dig 

som konfirmand hos oss. 

Du får veta mer om vad konfirmationen innebär, får 

schema m.m. 

Du får också träffa oss och ställa frågor. 

Vi träffas i Kyrkans hus på Algatan 7, Simrishamn. 

 Klockan 17:30 är informationen för er som tänkt att gå i 

S.t Olof och er som tänkt gå i sommargruppen. 

 Ni som tänkt gå i Tisdagskonfa Österlen är tiden klockan 

19:00  

Men det går redan nu att maila eller ringa oss om du 

undrar över något.  

 

TRO, HOPP, KÄRLEK OCH ITALIEN 

Onsdagen den 8 september kl. 18.30 i Hammenhögs 

församlingshem har vi föräldramöte för konfirmander OCH 

vårdsnadshavare/föräldrar som valt denna grupp.  

Då får ni träffa oss ledare, mer detaljerad information och 

möjlighet att ställa frågor. 

  



Facebook för Simrishamns församling 

 

All aktuell information om konfirmand- och 

ungdomsverksamheten för Simrishamns församling 

hittar du på vår facebooksida. 

 Vi ser gärna även dig (både förälder och 

ungdom/konfirmand där). Vi heter där ”Simrishamns 

församlings unga”, så gilla gärna vår sida! 

Vi kommer att skapa slutna Facebook grupper en 

för sommaren en för Tisdagskonfa Österlen och en 

för S:t Olof där vi kommer att lägga ut all 

information som man kan behöva men mer info 

kommer på mötet tisdagen den 7/9. 

  



HUR ANMÄLER JAG MIG? 

SIMRISHAMNS FÖRSAMLING: 

Du anmäler dig via mail till Micke på: 

mikael.holst@svenskakyrkan.se 

Mailet ska innehålla ditt namn, personnummer, din 

vårdnadshavares namn och telefonnummer samt vilken 

grupp du vill gå första hand samt vilka alternativ då kan 

tänka dig i andra och tredje hand. 

Micke Holst 

mail: mikael.holst@svenskakyrkan.se 

sms: 0761156058 

 

 

 

 

GÄRSNÄS FÖRSAMLING: 

För mer information om våra alternativ gå in på 

www.svenskakyrkan.se/garsnas/konfirmation där hittar du 

också ett anmälningsformulär att fylla i. 

 

För alla alternativ gäller att vi vill ha din anmälan 

senast 31 augusti ! 

 

Vi reserverar oss för eventuella ändringar samt ändringar 

på grund av rådande pandemiläge 

  

mailto:mikael.holst@svenskakyrkan.se
http://www.svenskakyrkan.se/garsnas/konfirmation


 

 

 

 

 

 


